
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No. 

023 

088 

009 

025 

028 

125 

Nome 

Pedro Souza 

Luca Neuenschwander 

Victor Diniz 

Andre Novaes 

João Vitor Ladeira 

Andre Lobo 

Classe 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Graduado 

Voltas 

18 

18 

18 

18 

18 

15 

Diff 

1.595 

2.303 

2.716 

10.440 

3 Voltas 

Espaço 

1.595 

0.708 

0.413 

7.724 

3 Voltas 

Total Tempo 

16:26.762 

16:28.357 

16:29.065 

16:29.478 

16:37.202 

13:47.236 

M e lh o r  T e m p o  

54.343 

54.416 

54.275 

54.293 

54.711 

54.341 

na volta. 

10 

3 

16 

9 

5 

10 

Pontos 

25 

21 

18 

16 

14 

13 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

1.595 

velocidade Media  

78,803 

Tempo Melhor volta 

54.275 

Melhor Veloc. 

79,595 

Melhor Volta por.. 

009 - Victor Diniz 
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1º TAÇA RBC MINAS DE KART 2023 
125cc - GRADUADOS - 2º Evento - 3ª e 4ª Provas 

1ª Prova - Graduados 

Corrida (18 Voltas) iniciado em 9:43:10 

Kartódromo RBC Racing  1,200 Km 

29/04/2023 09:40 
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